

# Kuppet ApS

## Årsrapport 2017

**CVR: 31499844**

**01.01.2017 – 31.12.2017**

**BJERGAGERVEJ 3, 5881 SKÅRUP**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den: 31. maj 2018

---

Dirigent: Jens Krogh Andersen

# INDHOLD

<b>PÅTEGNINGER</b>	<b>3</b>
Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring.....	4
<b>LEDELSESBERETNING MV.</b>	<b>5</b>
Selskabsoplysninger.....	5
Ledelsesberetning.....	6
<b>ÅRSREGNSKAB</b>	<b>7</b>
Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10
Noter.....	12

# SELSKABSOPLYSNINGER

## **SELSKABET**

Kuppet ApS  
Bjergagervej 3  
5881 Skårup Fyn

CVR-nr.: 31499844  
Stiftet: 17.06.2008  
Hjemsted: 5881 Skårup Fyn

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017  
Det er det 10. regnskabsår

## **BESTYRELSE**

Jens Krogh Andersen  
Niels Arne Nyholm  
Svend Erik Nedergaard

## **DIREKTION**

Jens Krogh Andersen

## **REVISOR**

Landbrugsrådgivning syd  
Industrivænget 7  
5700 Svendborg

# LEDELSESBERETNING

## **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er opkøb af jord og dermed beslægtet virksomhed.

## **USÆDVANLIGE FORHOLD**

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

## **USIKKERHED VED INDREGNING OG MÅLING**

Der har været usikkerhed i forbindelse med indregning og måling, af datterselskabers økonomiske resultat og værdi pr. 31.12.2017.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende. Egenkapitalen er tabt, men forventes reetableret via den løbende drift.

## **BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING**

Der er efter regnskabsårets slutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

# RESULTATOPGØRELSE

		2017	2016
NOTE		KR.	KR.
	<b>Bruttotab</b>	<b>-6.200</b>	<b>-5.074</b>
	Indtjening tilknyttet virksomhed	-2.772	96.284
1	Finansielle omkostninger	-5.290	-5.097
	<b>ÅRETS RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>-14.262</b>	<b>86.113</b>
	Skat af årets resultat	0	0
	<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-14.262</b>	<b>86.113</b>
	<b>Resultatdisponering</b>		
	Overført resultat	-14.262	86.113
	<b>Disponering i alt</b>	<b>-14.262</b>	<b>86.113</b>

# BALANCE

	2017	2016
NOTE	KR.	KR.
<b>Aktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	243.511	246.283
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>243.511</b>	<b>246.283</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>243.511</b>	<b>246.283</b>
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser	0	0
<b>Tilgodehavender</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger	1	26
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>1</b>	<b>26</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>243.512</b>	<b>246.309</b>

# BALANCE

		2017	2016
NOTE		KR.	KR.
	<b>Passiver</b>		
	Virksomhedskapital	126.000	126.000
	Overkurs ved emission	7.250	7.250
	Overført resultat	-617.380	-603.117
3	<b>Egenkapital</b>	<b>-484.130</b>	<b>-469.867</b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	933	0
	Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	726.708	716.176
	Anden gæld	1	0
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>727.642</b>	<b>716.176</b>
	<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>727.642</b>	<b>716.176</b>
	<b>PASSIVER</b>	<b>243.512</b>	<b>246.309</b>
4	<b>Eventualforpligtelser</b>		
5	<b>Pantsætning og sikkerhedsstillelse</b>		
6	<b>Nærtstående parter</b>		
7	<b>Ejerforhold</b>		
8	<b>Værdi af kapitalandele tilknyttede virksomhed</b>		

# NOTER

	2017	2016
	KR.	KR.
<b>1 FINANSIELLE OMKOSTNINGER</b>		
Andre finansielle omkostninger	-5.290	-5.097
<b>Finansielle omkostninger</b>	<b>-5.290</b>	<b>-5.097</b>

# NOTER

## 2 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER

	Prod.anlæg driftsmat. & inventar
Kostpris, primo	7.125
Tilgang i året	0
Afgang i året	0
<b>Kostpris, ultimo</b>	<b>7.125</b>
Afskrivning, primo	-7.125
Afskrivning på afhændede aktiver	0
Årets afskrivning	0
<b>Afskrivning, ultimo</b>	<b>-7.125</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<b>0</b>

# NOTER

3	EGENKAPITAL				
		Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Primo		126.000	7.250	-603.117	-469.867
Forslag til resultatdisponering				-14.262	-14.262
<b>Ultimo</b>		<b>126.000</b>	<b>7.250</b>	<b>-617.380</b>	<b>-484.130</b>

Aktiekapitalen har ikke været ændret siden stiftelse.

Aktiekapitalen er opdelt på

	2013	2014	2015	2016	2017
<b>Egenkapitaloversigt, 1.000 kr</b>					
Virksomhedskapital	126	126	126	126	126
Overkurs ved emission	7	7	7	7	7
Overført resultat	-678	-675	-689	-603	-617
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-545</b>	<b>-542</b>	<b>-556</b>	<b>-470</b>	<b>-484</b>

# NOTER

## 4 EVENTUALFORPLIGTELSER

Der er ingen eventualforpligtelser.

## 5 PANTSÆTNING OG SIKKERHEDSSTILLELSE

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

## 6 NÆRTSTÅENDE PARTER

Nedenstående personer har bestemmende indflydelse:

Det er ledelsens opfattelse at der ingen nærtstående parter er.

## 7 EJERFORHOLD

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets fortegnelse, som ejende minimum 5% af stemmerne eller mindst 5% eller over 100.000 af anpartskapitalen:

Jens Krogh Andersen  
Ulrøgelsvej 6  
8620 Kjellerup

Niels Arne Nyholm  
Bjergagervej 3  
5881 Skårup Fyn

Svend Erik Nedergaard  
Ravnholtvej 8  
8620 Kjellerup

## 8 VÆRDI AF KAPITALANDELE TILKNYTTET VIRKSOMHED

Værdien af datterselskabet Dekamirodan SRL i Rumænien, der er et udenlandsk 75% ejet datterselskab er indregnet efter indre værdi metode til en værdi på kr. 243.511 i balancen og resultatet for 2017 er indregnet i balancen.

